FONTOS INFORMÁCIÓK!

(Frissítve: 2018.01.25.)

Tanulmányi ügyintéző: Kovácsné Tóth Lívia (livia@ktk.pte.hu, 23135-es mellék)
Neptunban (neptun.pte.hu) aktiválnia kell magát az Ügyintézés / Beiratkozás/Bejelentkezés menüpontjánál 2018.01.22-től.

OMHV-t kitöltők részére kedvezményes kurzusfelvételi időszak: 2018.01.29. 8:00 – 2018.01.29. 13:00
Kurzusfelvételi időszak: 2018.01.29. 13:00 – 2018.02.05.12:00

Korrekciós hét: 2018.02.05. 12:00- 2018.02.10. 12:00

Kurzust felvenni a Tárgyak/Tárgyfelvétel menüpont alatt lehet kurzusfelvételi időszakban. 
Paraméternek legyen beállítva a Félévek: 2017/18/2 és bepipálva a „Mintatanterv tárgyai”

Campus kurzusok felvétele a „Minden további intézményi tárgyak” bepipálása után történhet 2018.02.02. 12:00-tól.

Aki a kötelező sporton felül szeretne testnevelés kurzust teljesíteni, „C” szabadon választható tárgyak között tudja felvenni.

Vizsgakurzus felvétele esetén egyeztessen az oktatóval a teljesítésről még a félév elején.
Neptunhoz további segítséget a http://neptun.pte.hu/hu/hallgatoi_segedlet oldalon talál.

Az alapképzési szakok tanterve BA2012 elérhető a Kari weboldalon:
http://ktk.pte.hu/kepzesek/ba/tanterv
.

A Gazdálkodási és menedzsment alapszak nappali tagozat III. évfolyam 2. féléves tanrendje (~83 fő)
	Tárgykód
	Tárgy címe,

előadó neve
	Kredit-pont
	Heti óraszám
	Hely
	Időpont
	Megjegyzés

	
	
	
	Elm
	Gyak
	
	Nap
	Óra
	

	B12GMB07
	Kontrolling

Dr. Beke Jenő, Dr. Budai Eleonóra
	6
	2
	2
	B025
	Csütörtök
	15:30-17:00
	

	
	
	
	
	
	B017
	Hétfő
	9:30-11:00
	

	B12GMB08
	Karriermenedzsment és üzleti interakciók
Sipos Norbert, Dr. Balogh Gábor
	6
	2
	2
	B314
	Hétfő
	12:30-14:00
	

	
	
	
	
	
	B310
	Hétfő
	14:00-15:30
	GY-01 (40fő)

	
	
	
	
	
	B020
	Hétfő
	17:00-18:30
	GY-02 (40 fő)

	B12GMB09
	Kisvállalkozás menedzsment
Dr. Szerb László, Rideg András
	6
	2
	2
	B314
	Kedd
	8:00-9:30
	

	
	
	
	
	
	B021
	Kedd
	9:30-11:00
	GY-01 (60 fő)

	
	
	
	
	
	B021
	Kedd
	11:00-12:30
	GY-02 (60 fő)

	B12GMB10
	Nemzetközi üzlet és marketing

Dr. Gerdesics Viktória, Csapó János
	6
	2
	2
	B314
	Csütörtök
	11:00-12:30
	

	
	
	
	
	
	B025
	Szerda
	15:30-17:00
	GY-GM

	B2 Szakspecifikus választható tárgyak (5. és 6. félévben összesen 12 kreditet kell teljesíteni)

	B12GMB11
	Vállalkozások adózása

Dr. Márkus Gábor
	3
	2
	0
	
	
	
	(szak: Nem indul a GM szakosoknak!)

	B12GMB15
	Tehetséggondozás

Dr. Balogh Gábor, Zsankó Brigitta
	3
	0
	2
	B025
	Csütörtök
	12:30-14:00
	(44 fő)

	
	
	
	
	
	B021
	Csütörtök
	17:00-18:30
	(44 fő)

	B12GMB18
	Érdekegyeztetés
Dr. László Gyula, Sipos Norbert
	3
	2
	0
	B314
	Szerda
	12:30-14:00
	(90 fő)


C modulos kreditek pótlásához:

	Tárgykód
	Tárgy címe,

előadó neve
	Kredit-pont
	Heti óraszám
	Hely
	Időpont
	Megjegyzés

	
	
	
	Elm
	Gyak
	
	Nap
	Óra
	

	B12GMC40
	Simonyi inkubációs program
Dr. Bedő Zsolt
	3
	2
	0
	Hatchery
	Hétfő
	18:00-19:30
	(100 fő)

	B12GMC39
	Mentorálás elméletben és gyakorlatban – alapképzés
Gyarmatiné Dr. Bányai Edit
	3
	0
	2
	B017
	Csütörtök
	8:00-9:30
	(100 fő, fontos megjelenni az első alkalommal!)


A Kereskedelem és marketing alapszak nappali tagozat III. évfolyam 2. féléves tanrendje (~50 fő)
	Tárgykód
	Tárgy címe,

előadó neve
	Kredit-pont
	Heti óraszám
	Hely
	Időpont
	Megjegyzés

	
	
	
	Elm
	Gyak
	
	Nap
	Óra
	

	B12KMB02
	Kereskedelmi marketing
Németh Péter
	6
	2
	2
	B021
	Hétfő
	11:00-12:30
	

	
	
	
	
	
	B021
	Hétfő
	12:30-14:00
	

	B12KMB05
	Nemzetközi üzlet és marketing
Dr. Gerdesics Viktória
	6
	2
	2
	B314
	Csütörtök
	11:00-12:30
	

	
	
	
	
	
	B314
	Csütörtök
	12:30-14:00
	GY-KM

	B12KMB04
	Kis és középvállalatok gazdálkodási és piaci döntései
Dr. Rácz-Putzer Petra, Karika Máté
	6
	0
	4
	B323/1
	Hétfő
	15:30-17:00
	

	
	
	
	
	
	B323/1
	Hétfő
	14:00-15:30
	

	B12KMB09
	Non-business gazdálkodás és marketing

Dr. Pavluska Valéria
	6
	2
	2
	B311
	Szerda
	11:00-12:30
	

	
	
	
	
	
	B311
	Szerda
	12:30-14:00
	

	B2 Szakspecifikus választható tárgyak (5. és 6. félévben összesen 12 kreditet kell teljesíteni)

	B12KMB11
	Direkt marketing és média
Nagy Ákos
	3
	0
	2
	B020
	Kedd
	9:30-11:00
	(80 fő)

	B12KMB16
	Szolgáltatásmarketing
Gyarmatiné Dr. Bányai Edit
	3
	0
	2
	B311
	Kedd
	8:00-09:30
	(72 fő)


C modulos kreditek pótlásához:

	Tárgykód
	Tárgy címe,

előadó neve
	Kredit-pont
	Heti óraszám
	Hely
	Időpont
	Megjegyzés

	
	
	
	Elm
	Gyak
	
	Nap
	Óra
	

	B12KMC40
	Simonyi inkubációs program
Dr. Bedő Zsolt
	3
	2
	0
	Hatchery
	Hétfő
	18:00-19:30
	(100 fő)

	B12KMC39
	Mentorálás elméletben és gyakorlatban – alapképzés
Gyarmatiné Dr. Bányai Edit
	3
	0
	2
	B017
	Csütörtök
	8:00-9:30
	(100 fő, fontos megjelenni az első alkalommal!)


	A Pénzügy és számvitel alapszak nappali tagozat III. évfolyam 2. féléves tanrendje (~59 fő)
Tárgykód
	Tárgy címe,

előadó neve
	Kredit-pont
	Heti óraszám
	Hely
	Időpont
	Megjegyzés

	
	
	
	Elm
	Gyak
	
	Nap
	Óra
	

	B12PSB04
	Pénzügyi tervezés és finanszírozási döntések
Tóth-Pajor Ákos
	6
	2
	2
	B314
	Hétfő
	9:30-11:00
	

	
	
	
	
	
	B314
	Hétfő
	11:00-12:30
	

	B12PSB17
	Beszámoló készítés

Dr. Márkus Gábor
	3
	0
	2
	B025
	Hétfő
	15:30-17:00
	2017/18/2-ben ezt kell felvenni.

	B12PSB19
	Vállalkozások adózása

Dr. Márkus Gábor
	3
	2
	0
	B128
	Hétfő
	12:30-14:00
	2017/18/2-ben ezt kell felvenni.

	B12PSB07
	Kontrolling
Dr. Budai Eleonóra
	6
	2
	2
	B025
	Csütörtök
	15:30-17:00
	

	
	
	
	
	
	B020
	Csütörtök
	17:00-18:30
	

	B12PSB08
	Üzleti stratégia & Pénzügyi elemzés
Dr. Pintér Éva, Dr. Somogyvári Márta
	6
	2
	2
	B314
	Szerda
	15:30-17:00
	

	
	
	
	
	
	B314
	Szerda
	17:00-18:30
	

	B12PSB09
	Befektetések
Posza Alexandra
	6
	2
	2
	B314
	Kedd
	9:30-11:00
	

	
	
	
	
	
	B314
	Kedd
	11:00-12:30
	

	B2 Szakspecifikus választható tárgyak (5. és 6. félévben összesen 12 kreditet kell teljesíteni)

	B12PSB15
	Fenntartható és közösségi finanszírozás
Dr. Bedő Zsolt, Dr. Kuti Mónika
	3
	2
	0
	B025
	Kedd
	12:30-14:00
	(44 fő)


C modulos kreditek pótlásához:

	Tárgykód
	Tárgy címe,

előadó neve
	Kredit-pont
	Heti óraszám
	Hely
	Időpont
	Megjegyzés

	
	
	
	Elm
	Gyak
	
	Nap
	Óra
	

	B12PSC40
	Simonyi inkubációs program
Dr. Bedő Zsolt
	3
	2
	0
	Hatchery
	Hétfő
	18:00-19:30
	(100 fő)

	B12PSC39
	Mentorálás elméletben és gyakorlatban – alapképzés
Gyarmatiné Dr. Bányai Edit
	3
	0
	2
	B017
	Csütörtök
	8:00-9:30
	(100 fő, fontos megjelenni az első alkalommal!)


BA 2012.09.01 és 2014.02.01 között felvett hallgatók számára

(IV+ évfolyam)
B1 – Szakspecifikus kötelező tárgyak

	ETR
	A tantárgy címe
	Félév
	Óra
	Vizsga
	Kredit

	B12PSB01
	Pénzügyi számvitel (F)
	3(4)
	2+2
	gy
	6

	B12PSB02
	Költség számvitel
	Ő
	2+2
	k
	6

	B12PSB03
	Pénzügymatematika & Tőkeköltségvetés
	Ő
	2+2
	k
	6

	B12PSB04
	Pénzügyi tervezés és finanszírozási döntések
	T
	0+4
	gy
	6

	B12PSB05
	Közösségi gazdaságtan
	Ő
	4+0
	k
	6

	B12PSB06
	Vezetői számvitel 
	(3)4
	2+2
	k
	6

	B12PSB07
	Kontrolling
	T
	2+2
	k
	6

	B12PSB08
	Üzleti stratégia & Pénzügyi elemzés
	T
	2+2
	k
	6

	B12PSB09
	Befektetések
	T
	2+2
	k
	6

	B12PSB10
	Kisvállalati pénzügyek (F)
	Ő
	2+2
	k
	6

	Összesen:
	60


(F) A tantárgy elfogadásra kerülhet a PSz FOKSz elvégzése esetén. 

A B1 modul minden tantárgya kötelező!

B2 – Szakspecifikus választható tárgyak

	ETR
	A tantárgy címe
	Félév
	Óra
	Vizsga
	Kredit

	B12PSB11
	Tevékenység elemzés
	Ő
	0+2
	k
	3

	B12PSB12
	Pénzügyi intézmények és piacok (F)
	Ő
	2+0
	k
	3

	B12PSB13
	Vállalkozások adózása
	T
	2+0
	k
	3

	B12PSB14
	Ellenőrzés
	Ő
	2+0
	k
	3

	B12PSB15
	Fenntartható és közösségi finanszírozás
	T
	2+0
	k
	3

	B12PSB16
	Beszámoló készítés és elemzés
	T
	2+0
	k
	3

	Összesen:
	12


(F) A tantárgy elfogadásra kerülhet a PSz FOKSz elvégzése esetén. 

B2 modul tárgyaiból 12 kreditet kell teljesíteni


BA 2014.09.01 után felvett hallgatók számára

(I-III évfolyam)
B1 – Szakspecifikus kötelező tárgyak

	ETR
	A tantárgy címe
	Félév
	Óra
	Vizsga
	Kredit

	B12PSB01
	Pénzügyi számvitel (F)
	3(4)
	2+2
	gy
	6

	B12PSB03
	Pénzügymatematika & Tőkeköltségvetés
	Ő
	2+2
	k
	6

	B12PSB04
	Pénzügyi tervezés és finanszírozási döntések
	T
	0+4
	gy
	6

	B12PSB20
	Közpénzügyek alapjai
	Ő
	2+2
	k
	6

	B12PSB06
	Vezetői számvitel 
	T
	2+2
	k
	6

	B12PSB07
	Kontrolling
	T
	2+2
	k
	6

	B12PSB08
	Üzleti stratégia & Pénzügyi elemzés
	T
	2+2
	k
	6

	B12PSB09
	Befektetések
	T
	2+2
	k
	6

	B12PSB17
	Beszámoló készítés
	(3)4
	0+2
	gy
	3

	B12PSB19
	Vállalkozások adózása
	(3)4
	2+0
	k
	3

	B12PSB18
	Elemzés-ellenőrzés
	Ő
	2+2
	k
	6

	Összesen: 
	60


(F) A tantárgy elfogadásra kerülhet a PSz FOKSz elvégzése esetén. 

A B1 modul minden tantárgya kötelező!

B2 – Szakspecifikus választható tárgyak

	ETR
	A tantárgy címe
	Félév
	Óra
	Vizsga
	Kredit

	B12PSB21
	Költség számvitel
	Ő
	2+2
	k
	6

	B12PSB22
	Kisvállalati pénzügyek (F)
	Ő
	2+2
	k
	6

	B12PSB12
	Pénzügyi intézmények és piacok (F)
	Ő
	2+0
	k
	3

	B12PSB15
	Fenntartható és közösségi finanszírozás
	T
	2+0
	k
	3

	Összesen:
	12


(F) A tantárgy elfogadásra kerülhet a PSz FOKSz elvégzése esetén. 

B2 modul tárgyaiból 12 kreditet kell teljesíteni.

A Turizmus-vendéglátás alapszak nappali tagozat III. évfolyam 2. féléves tanrendje (~54 fő)
	Tárgykód
	Tárgy címe,

előadó neve
	Kredit-pont
	Heti óraszám
	Hely
	Időpont
	Megjegyzés

	
	
	
	Elm
	Gyak
	
	Nap
	Óra
	

	B15TVB02
	Vendéglátási és viselkedéskultúra
Dr. Pavluska Valéria, Dr. Gerdesics Viktória
	6
	0
	4
	B020
	Hétfő
	14:00-15:30
	

	
	
	
	
	
	B020
	Hétfő
	15:30-17:00
	

	B15TVB04
	Turisztikai vállalkozások
Dr. Barakonyi Eszter, Dr. Gonda Tibor
	6
	0
	4
	B017
	Kedd
	8:00-11:00
	

	B15TVB08
	Turisztikai szoftverismeret
Dr. Csóka László
	6
	0
	4
	B128
	Szerda
	9:30-12:30
	

	B15TVB09
	Szállásadás és szállodai gazdálkodás
Dr. Gonda Tibor, Dr. Schmidt Ferenc
	6
	0
	4
	B017
	Csütörtök
	9:30-11:00
	

	
	
	
	
	
	B017
	Csütörtök
	11:00-12:30
	

	B15TVB08
	Gyors és lassú turizmus
Dr. Gonda Tibor
	6
	2
	2
	B314
	Kedd
	14:00-15:30
	

	
	
	
	
	
	B314
	Kedd
	15:30-17:00
	

	B15TVB11
	Gasztrokultúra
Dr. Gerdesics Viktória
	6
	0
	4
	B017
	Hétfő
	11:00-12:30
	

	
	
	
	
	
	B017
	Hétfő
	12:30-14:00
	


C modulos kreditek pótlásához:

	Tárgykód
	Tárgy címe,

előadó neve
	Kredit-pont
	Heti óraszám
	Hely
	Időpont
	Megjegyzés

	
	
	
	Elm
	Gyak
	
	Nap
	Óra
	

	B15TVC40
	Simonyi inkubációs program
Dr. Bedő Zsolt
	3
	2
	0
	Hatchery
	Hétfő
	18:00-19:30
	(100 fő)

	B15TVC45
	Mentorálás elméletben és gyakorlatban – alapképzés
Gyarmatiné Dr. Bányai Edit
	3
	0
	2
	B017
	Csütörtök
	8:00-9:30
	(100 fő, fontos megjelenni az első alkalommal!)


